

第 14 回ひょうご生涯スポーツ大会 関西マスターズスポーツフェスティバル 2019 兼

第 18 回 HYOGO KIN-BALLsport FUN CUP

兵庫キンボールスポーツファンカップを今年度も開催いたします。この大会は誰もが心から楽しめる大会を目指し、 開催します。キンボールスポーツ愛好者だけにかかわらず、今日初めて!という方も大歓迎ですので、ご家族、お友 達お誘い合わせの上、是非ご応募ください。

記

主 催 兵庫県キンボールスポーツ連盟

後 援 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

日 時 令和2年1月19日(日)

9:00~ 受付

9:30~ 開会式・ルール説明

9:50~ 競技開始

16:00~ 表彰・閉会式 ※予定時刻は参加チーム数によって前後します。

場 所 五色台運動公園 アスパ五色体育館

兵庫県洲本市五色町鳥飼浦 2613 Tel 0799-34-1177

- 部 門 (A) ジュニアの部 (12 チーム)・・・小学生の男女
 - (B) エンジョイの部(12チーム)・・・中学生以上の男女
 - (C) オフィシャルルール・チャレンジの部(12 チーム)・・・中学生以上の男女
 - (D) ミックスの部(12 チーム)・・・・<mark>中学生以上の男女(コート内に男女2名がいること)</mark>
 - ※(A)・(B)部門は、旧フレンドリーの部、(C)・(D)は、旧チャンピオンの部です。
 - ★ (A)~(C)部門は、男子のみ・女子のみ・男女混合どのようなチーム編成でもエントリーできます。
 - ★ (C)カテゴリは、各地の大会で準決勝レベルのメンバーのみでの構成はお控えください。
 - ★ (D) カテゴリは、コート内に2名ずつの男女が入り、男女は交互にヒットしてください。
 - ★ 各部門定員になり次第締め切らせていただきます。
 - ★ 怪我などの場合を考えて、できるだけ1チーム5名以上でのエントリーをお願いします。
 - ★ (A), (B) の部門は、両手ヒットのみとします
- 競技規則 (C)・(D)の部は国際ルール(2019年改正)を適用、(A)・(B)の部は、一部ローカルルールを適用します。(2019年度のジャパンオープンフレンドリーカップをもとにアレンジします。後日エントリーチームに送信いたします)

- 試合方法 (1)すべての部門で予選リーグ(3試合)を行い、予選リーグ上位9チームでの準決勝、準決勝での 1位の3チームによる決勝を行います。
 (4)人参加チーム物によっては変別進決勝を行う場合や、また進決勝を行わないわない場合も
 - (但し参加チーム数によっては変則準決勝を行う場合や、また準決勝を行わないわない場合も あります)
 - (2) 組合せは主催者で決定いたします。
 - (3) 予選・準決勝は全て7分1ピリオド、決勝戦については、得点先取制で行います。 (但し参加チーム数によって試合時間、試合方法・ピリオド数を変更することがあります)
 - (4) 各コートのスコアキーパーは選手の皆さんに担当していただきます。ジュニアの部の選手にも担当をお願いすることがあります。プログラムで自チームの担当を確認していただきますようお願いします。
 - (5) (A)・(B)部門について、ゼッケンは「ピンク・グレイ・ブラック(英語コール)」を、(C)・(D)部門について、ゼッケンは「ブル・ギリ・ノワール(フランス語コール」を使用します。
- 表彰各部門、優勝〜第3位チームに賞状を贈呈します。

参加料 部門(A) 1チーム 3,000円(会員がいるチーム 2,000円) 部門(B)~(D) 1チーム 7,000円(会員4名以上のチーム 6,000円)

- 申込方法 ①別紙参加申込書に必要事項を記入し、参加料を振込みのうえ、下記の申込先に、e-mail で、お申し込み下さい。
 - ■お振り込みの確認が取れた時点で申込受付完了と致します(受付が完了いたしましたら, その旨メールにて返信いたします)。
 - ■参加チームの都合によるキャンセルについては参加料の返金は致しません。
 - ②参加料振込先 郵便局 記号 14310 番号 73458361 口座名義 兵庫県キンボールスポーツ連盟
 - ③申込先 (PCでのお申し込みをお願いします) 件名は 「ファンカップ18(チーム名)申し込みの件」で、お願いいたします。 e-mail アドレス

hyogokinren@yahoo.co.jp

- ※お申し込み後、数日以内に「受付完了しました」のメールまたはFAXが,届かない場合は, その旨兵庫県キンボールスポーツ連盟までご連絡ください。
- ④申込期間 **令和元年12月16日(月)~令和2年1月5日(日)(厳守)** (各部門定員になり次第締め切らせていただきます。)
- その他 (1)参加者は事前に健康診断を受けるなど異常のないことを確認して、本人の責任(未成者は保護者の責任)において参加してください。
 - (2) 競技中に怪我があった場合、応急処置はいたしますが、それ以外の責任は負いません。
 - (3) 主催者側でレクリエーション保険に加入しますが、各自での傷害保険のご加入をおすすめします。 (保障は入院1,500円/日、通院1,000円/日程度の予定です。)
 - (4) 大会要項、参加申込書は兵庫県キンボール連盟のホームページにも掲載しております。 ホームページアドレス http://www.geocities.jp/hyogokinren/